
УКРАЇНА
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 

НАЦІОНАЛЬНИЙ УНІВЕРСИТЕТ «ЧЕРНІГІВСЬКА ПОЛІТЕХНІКА»
НАКАЗ

€ї!. J м Чернігів

Про затвердження складу 
галузевої конкурсної комісії для 
проведення II туру 
Всеукраїнського конкурсу 
студентських наукових робіт зі 
спеціальності «Інтелектуальна 
власність» у 2023-2024 
навчальному році

На підставі Листа Державної наукової установи «Інститут модернізації 
змісту освіти» від 09.01.2024 №21/08-28 про проведення Всеукраїнського 

конкурсу студентських наукових робіт з галузей знань і спеціальностей у 

2023/2024 навчальному році (далі - Конкурс), Національний університет 

«Чернігівська політехніка» буде проводити Всеукраїнський конкурс 

студентських наукових робіт зі спеціальності «Інтелектуальна власність» на 

базі кафедри менеджменту та адміністрування шляхом рецензування та 

оприлюднення рейтингового списку наукових конкурсних робіт (без проведення 

підсумкової конференції).

Для проведення Всеукраїнського конкурсу студентських наукових робіт зі 

спеціальності «Інтелектуальна власність», відповідно до Положення про 

Всеукраїнський конкурс студентських наукових робіт з галузей знань і 

спеціальностей, затвердженого наказом Міністерства освіти і науки України від 

18.04.2017 року №605



НАКАЗУЮ:
1. Створити та затвердити галузеву конкурсну комісію для проведення II 

туру Всеукраїнського конкурсу студентських наукових робіт зі спеціальності 
«Інтелектуальна власність» у 2023-2024 н.р. у наступному складі:

голова: Маргасова Вікторія Геннадіївна, доктор економічних наук, 
професор, проректор з наукової роботи Національного університету 
«Чернігівська політехніка» Міністерства освіти і науки України;

заступник голови-. Ганущак-Єфіменко Людмила Михайлівна, доктор 
економічних наук, професор, проректор з наукової та інноваційної діяльності 
Київського національного університету технологій та дизайну Міністерства 
освіти і науки України (за згодою)-,

секретар: Дука Анастасія Петрівна, доктор економічних наук, професор, 
професор кафедри менеджменту та адміністрування Національного університету 
«Чернігівська політехніка» Міністерства освіти і науки України;

члени:
- Вірченко Володимир Віталійович, доктор економічних наук, доцент, 

завідувач кафедри міжнародної економіки Київського національного 
університеті імені Тараса Шевченка;

- Корогод Наталія Петрівна, кандидат педагогічних наук, професор, 
професор кафедри інтелектуальної власності та управління проектами 
Українського державного університету науки і технологій;

- Литвиненко Валентина Миколаївна, кандидат юридичних наук, доцент, 
завідувач кафедри публічного та приватного права Національного університету 
«Чернігівська політехніка» Міністерства освіти і науки України;

- Сизоненко Олена Володимирівна, кандидат економічних наук, доцент, 
начальник відділу НДЧ Національного університету «Чернігівська політехніка» 
Міністерства освіти і науки України;

- Уткіна Марина Сергіївна, кандидат юридичних наук, доцент, старший 
викладач кафедри кримінально-правових дисциплін та судочинства Сумського 
державного університету Міністерства освіти і науки України;

- Філей Юрій Володимирович, кандидат юридичних наук, професор, 
декан юридичного факультету Національного університету «Запорізька 
політехніка» Міністерства освіти і науки України;



- Філіпова Наталія Володимирівна, доктор економічних наук, доцент, 
професор кафедри менеджменту та адміністрування Національного університету 
«Чернігівська політехніка» Міністерства освіти і науки України;

- Шестаковська Тетяна Леонідівна, доктор наук з державного управління, 
доцент, ректор Чернігівського інституту інформації, бізнесу і права ЗВО 
«МИТУ».

2. Створити та затвердити апеляційну комісію II туру 
Всеукраїнського конкурсу студентських наукових робіт зі спеціальності 
«Інтелектуальна власність» у 2023-2024 н.р. у наступному складі:

голова: Дорошенко Олександр Федорович, кандидат юридичних наук, 
судовий експерт, директор Науково-дослідного інституту інтелектуальної 
власності Академії правових наук України;

члени:
Максакова Руслана Миколаївна, доктор юридичних наук, професор,

завідувач кафедри «Конституційне, адміністративне та трудове право» 
Національного університету «Запорізька політехніка» Міністерства освіти і 
науки України (за згодою)',

Селецький Олексій Вікторович, кандидат юридичних наук, доцент,
декан юридичного факультету Національного університету «Чернігівська 
політехніка» Міністерства освіти і науки України;

3. Затвердити голову мандатної комісії II туру Всеукраїнського 
конкурсу студентських наукових робіт зі спеціальності «Інтелектуальна 
власність» Лашук Оксану Сергіївну, кандидата наук з державного управління, 
доцента кафедри менеджменту та адміністрування Національного університету 
«Чернігівська політехніка» Міністерства освіти і науки України.

Ректор О.О. Новомлинець

Проект наказу вносить:

Зав. кафедри менеджменту та 

адміністрування

О.М. Руденко


